
г. Москва 

О назначении комиссии 

В целях организации работы в МЭИ по рассмотрению вопросов о списании 

материальных запасов, а так же оформления необходимой документации по отделу 

медицинской помощи 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить комиссию по списанию материальных запасов: 

Председатель комиссии: Зам.начальника УОТ Андросов Г.В. 

Члены комиссии: Начальник ООТ и ТБ Филимонов С.В; 

Врач-терапевт ОМП Осмоловская Е.В; 

Главный врач ОМП Войткевич В.Н. 

Проректор по модернизации 

имущественного комплекса 

и правовой работе Лейман Е.Н. ------


